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European Wind Energy Conference and Exhibition – Warszawa 2010

W tym roku to nasza stolica będzie gospodarzem European Wind Energy Conference and Exhibition
(EWEC). Warszawa jest kolejnym, po Kopenhadze, Madrycie, Londynie, czy Brukseli miastem, które
otrzymało ten przywilej. Właśnie tam od 20 do 23 kwietnia 2010 roku najważniejsi przedstawiciele
branży energetyki wiatrowej – przedstawiciele, politycy, naukowcy wyznaczać będą nowe ścieżki
rozwoju.

Propozycję spotkań już ponad 25 lat temu przedstawiło Europejskie Stowarzyszenie Energetyki Wiatrowej (EWEA), które
jest międzynarodową organizacją działającą na rzecz energetyki wiatrowej w Europie oraz na całym świecie. Skupia ponad
400 członków z 45 krajów. 

Konferencja jest najważniejszym wydarzeniem w branży. Cieszy się największym szacunkiem ze względu na pełen
profesjonalizm i kompleksowość ujęcia tematu. Udział w imprezie to niepowtarzalna szansa uzyskania cennych informacji i
nawiązania nowych kontaktów biznesowych. Konferencja organizowana jest przez przedsiębiorców i dla przedsiębiorców.
Każde euro, które wydają tu uczestnicy jest przeznaczane na promocję energetyki wiatrowej.

EWEC jest jedynym dorocznym wydarzeniem, które łączy obszerne prezentacje wiodących firm z dyskusją obejmującą
najważniejsze kluczowe aspekty rynku energetyki wiatrowej – od technicznych i teoretycznych po polityczne. Impreza tworzy
przestrzeń wymiany dla ponad 6000 kluczowych przedstawicieli branży, którzy mogą pracować nad utworzeniem partnerstwa
i rozwojem własnych przedsiębiorstw. 

Goście reprezentować będą najważniejsze grupy interesów, w tym polityków wyższego szczebla, m.in. ministrów, komisarzy
KE, ministrów ds. energetyki. Swoje reprezentacje będą miały organizacje międzynarodowe: Europejskie Stowarzyszenie
Energetyki Wiatrowej, Międzynarodowa Agencja Energii, Globalny Komitet Energii Wiatru. Na konferencji nie zabraknie też
głosu naukowców, którzy zjadą się z najważniejszych uczelni np. MIT, by pokazać główne kierunki rozwoju energetyki
wiatrowej i nawiązać współpracę z przedsiębiorcami. Zasięg konferencji będzie globalny, bo swoje uczestnictwo
zapowiedzieli przedstawiciele niemal wszystkich krajów europejskich, Stanów Zjednoczonych, Korei, Australii, Chin, Korei. 

Głównym tematem międzynarodowej dyskusji jest pozyskiwanie energii z wiatru, poszukiwanie nowych rozwiązań
technologicznych w tym zakresie, m.in. związanych z rozwojem farm wiatrowych na morzu. Wicepremier i minister
gospodarki Waldemar Pawlak podkreślił gotowość naszego kraju do współorganizowania tego najważniejszego wydarzenia w
dziedzinie energetyki wiatrowej. – Polski rząd deklaruje pełne wsparcie dla tej inicjatywy – powiedział wicepremier Pawlak.

Plan przewiduje 45 sesji ujętych w sześć grup tematycznych (polityka i rynek, finanse i gospodarka, zasoby i aerodynamika,
oprzyrządowanie, tworzenie sieci oraz dyskusje panelowe).  Uczestnicy konferencji będą mogli wysłuchać wystąpień i
wymienić doświadczenia w zakresie m.in. zaspakajania potrzeb rynku, budowania sieci współpracy, uzyskiwania akceptacji
społecznej dla budowy farm wiatrowych, pokonywania barier w rozwoju energetyki wiatrowej, nowych rozwiązań
technologicznych, modelowania strumieni wiatru i potencjału energetycznego. Sesje uzupełnione będą o 500 prezentacji. 

Więcej informacji uzyskać można na stronie: http://www.ewec2010.info/
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